
会員・保護者各位

　平素はフィットネスPOINTサン・スポーツをご利用いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止に関しては引き続きスタッフ一同努めて参りますが、以下の項目を

ご確認の上、ご来場頂きますようお願い申し上げます。

尚、対応内容、期間につきましては状況により変更させて頂く場合がございます。

ホームページにてご確認下さいます様お願い申し上げます。

何卒、会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

①　水着はご自宅からの着用をお願いします。（更衣時間の短縮の為）

②　体操はプールサイドで行います。各自タオルはタオル掛けをご利用頂きます。

　（プール内は湿度６０％～を保っている為感染防止に有効な為）

　来館をお控え下さい。

④　ギャラリールームは原則閉鎖とさせて頂きます。
　
　ご希望の場合はスポーツジムを無料にてご利用頂けます。フロントにてお問合せ下さい。

⑤　お子様が1人で更衣できない場合の付き添いはマスク着用の上　速やかな更衣をお願いします。

⑥　更衣室の混雑を避ける為に　時間差にてレッスンを終了します。一部レッスン時間を短縮する　
　場合がございますのでご理解下さい。

⑦　ロッカールームの混雑を避ける為に、男の子については体操室を更衣室として使用する場合が

　ございます。ご了承くださいませ。

⑧　スクールバスは換気の為　一部窓を開けての運行としますが　マスクの着用にご協力下さい。

⑨　2月・3月のお休み分は特別対応としまして、振り替え期限を翌々月（5月末）までと致します。

以上

③　スクール生は来館前にご家庭にて検温をお願い致します。ご本人・ご家族の方に発熱がある場合は

ジュニアスイミングスクール再開について

令和2年3月10日

記

フィットネスPOINTサン・スポーツ

休校しておりましたジュニアスイミングスクールを3月14日（土）より再開致します。


